permittitur. §. denique.
 Fideicommissum non perire morte fideicommissarij. 1606. E. in margine. §. idem Mæcianus.
 Fideicommissum & in codicillis sine mentione prioris testamenti fieri posse. 936. A. in mar. §. fidei. l. cum pater. de lega. 2.
 Fideicommissum per verbum, dono, fieri. 923. E.glo. remunerat. l. miles de lega. 2.
 Fideicommissum vniuersale quomodo estimetur. 1711. A.
 Fideicomissa & legata cōuenire & differ-
- re. in verbo, Legata.
 Fideicommissa nuda voluntate infirmari. 993. D.glo. fideicommissa. l. si iure. de legat. 2.
 Fideicommissa & legata non contineri apellazione hereditatis. 1071. A.l. si Titius de lega. 3.
 in Fideicommissis præcipue spectandam testatoris voluntatem. 988. E. glo. fideicommissum. §. item si quis l. fideicomissa de lega. 3.
 Fideicommitto vel lego, nullam hodie inter se differentiam admittere in verbo, Lega.
 Fideiussoris instar habere tutores idoneos affirmantem 336. B.l. 4. in fi. de fideiuss. tu.
 Fideiussori proficere exceptionem reo cōpetentem in verbo, Exceptionem.
 Fideiussores qui minus idoneos accepit, ferre debet tute facilitati expensum. in verbo, Expensum.
 Fiduciarius heres quis dicatur. 1650. E. in margi. gl. fiduciarium. l. Scius ad senatuscon. Trebel.
 Fieri & dari oppositas esse species in verbo, Dari.
 Fieri non dicitur quod turpiter fit. 1268. C.glo. quibus §. muliebria. l. vestis. de au ro & argen. lega.
 spectandum esse quare aliquid Fiat. 1323. A. glo. interuenit.
 Fieri quod possit, dici factum. 1390. E.glo. videtur l. Mutianæ. de condi. & demon.
 Fieri non videtur quod male fit. 340. D. gl. prodesse §. sciendum l. in ordinem de magistratib. conuenientis.
 Fieri tibi debent quæ alii feceris: ergo alteri ne feceris quæ tibi fieri nolis. in verbo, Aliis.
 Filia vt patri, sic vxor marito furtum committit in verbo, Vxor non.
 Filia si monasterium est ingressa, id dotem etiā dici quod pro ea pater dedit. in verbo, Dotem etiam.
 Filia nocet patris dolus in verb. Patris.
 Filias dotare, paternum est officium. §. B. glo. conueniri l. si socer. solu. matr.
 Filiatio qualiter probatur. 89. E. in mar.
 Filiatio non potest plene probari. 1442 B.C.l. Lucius de condi. & demon.
 Filius an possit patri esse testis in testamento. 372. A.glo. diximus. §. quæcumque. l. qui testamento qui testa. fa. poss.
 Filius non potest esse auctor in rem patris 126. D.l. quod dicimus. §. fi. de auc. tut.
 Filius donat causa mortis, patre permitte. 366. B.glo. nihilo. l. qui in potestate. qui testa. fa. poss.
 Filius potest esse curator patris. 149. B.l. his qui de tut. & cur.
 Filius patrem inopem alere debet. 94. C.D. l. §. si impubes de libe. agno.
 Filius iuste licet sit exheredatus, nepotem contra testam. aui venire posse. 1797. C. l. §. si emācipatus de bo. pos. cōtra tab.
 Filius quando extenditur ad nepotes. 1025 A.l. vxorem §. concubinæ de leg. 3.
 Filius quandoquic corrigit patrem. 149. C. glo. dandum l. his qui. de tuto. & cura.
 Filius si est in facultatibus, patrem egere iniquum est in verbo, Patrem eger.
 Filij appellatione etiam naturalis continetur. 592. D. glo. continetur. l. qui filium de iure delib.
 Filij appellatione, & filiæ continentur. 126 A.l. si quis ita de testa. tute.
 Filij nomine continentur mares & fœminæ, nati & nascituri. 121. E.glo. posthumæ. l. si quis de testa. tu.
 Filij nomine an nepos veniat. 121. E.l. quid si. & in marg. de testa. tut.
 Filij fauore annum cōceptum pro completo haber. in verbo, Annum.
 Filij scientiam patri nocere aliquādo. 1999 E.gl. certior.
 Filij vel nepotis emancipati præteritione testamentum non rumpitur. 432. A.l. certum est. §. filia de iniust. rup. testa.
 Filij testamentum patrem irritum facere. 434. E.gloss. viuo l. posthumorum de iniusto testa.
 Filio & liberto patris & patroni personā sanctam esse debere. 1913. B.l. liberto. de obseq. à liberis & lib.
 Filio grande præiudicium afferre patris cōfessionem. in verbo, Confessionem.
 Filio non præiudicare dictum vel ignoratiā patris aut matris. in verbo, Patris vel.
 Filio præterito nō petente, scriptos heredes in secundo remanere. 1808. D. gl. filius. §. si prius. l. si duobus. de cōtra tab.
 Filium adoptiuum remanere in potestate patris naturali, nisi adoptetur ab aucto in verbo, Adoptiuum.
 Filium de patris & non de matris esse familia. 718. D.glo. non habetur. §. de matris. l. cum aliter. de senatuscon. Sila.
 Filium de restituēdo rogatum, duas quartas detrahere posse. 1531. B.C.gloss. vlti. l. quotiens.
 Filium excludere patronum. 1960. E.gl. legare. §. quod autem l. si quid in frau.
 Filium matri curatorem esse posse. 357. C. l. 4. de cura furi. & prodi.
 Filium naturalem pro legitimō succedere. 936. D.glo. placuit. §. volo. l. cum pater. de lega. 2.
 Filium patri curatorem dari posse. 357. B.l. 2. de cura. fu. & prodi. da.
 Filium ob patris defectū corpore vel mente quædam facere posse. 660. E.glo. manu mittere. l. cum heres de acqui. here.
 Filium plus pater diligit, quam patrem filius 372. B.glo. diximus. §. quæcūque. qui testa. fa. poss.
 Filium quam patrem diutius vixisse præsumendum. 1356. A.l. cum pub. de reb. dub.
 Filium patre non habere amicum meliore 483. C.glo. institueret. l. quidam de here. instit.
 Filij parentibus vt succedāt, id in votis eorum esse. 714. C.l. Iulianus. si quis omis.
 Filiorum appellatione, filiæ continentur. 126. A.l. si quis ita de testa. tute.
 Filiorum appellatione nepotes non contineri. 262. D.glo. creduntur. l. sed & milites.
 Filiorum appellatione etiam contineri natu rales filios in seruitute conceptos. 965 C.l. Lucius Titius. §. Damæ de leg. 2.
 Filiis olim dignitates emissæ patres in verbo, Emisse.
 Filiis nocere delictum patris. in verbo, Delictum.
 Filios non debere thesaurizare parētibus, sed parentes filiis 2012. B. in marg. §. liberi. l. siue ad Tertyl.
 Filiusfa. patrem adire cogere potest. 1600. B.l. ille à quo. in fine ad Treb.
 Filiusfami. patrem cogere non potest adire. 1599. C.l. ille à quo in fi. ad Treb.
 Fingere furorem non prodesse ad munera ciuilia detrectanda. in verbo, Dementia.
 Finiri nō statim causam finito legato. 1249 C. in marg. §. Titia. l. Stichus de alimen. leg.
 Fines plebium vel curiarum non probari per emptionis instrumenta. 1065. D.glo. emptionis. §. Titio. l. prædiis. de leg. 3.

Index materiarum

- Fiscus & respub. quomodo differant. 1747.
B.C. in marg.
- Fisco applicari, q̄ indigno aufertur. 1376.
A.glo. ad fiscum. l. Claudio de his quae
vt indig.
- Fisco obligantur omnia bona cum eo con-
trahentis. 138. D.in glo.l.vel cum de con-
fir.tuto.
- Fiscum capere, in obsidatu quæsita 368. A.
glo. 1.l. obsides. qui testa.fa. poss.
- Fiscum semper soluendo esse. 1747. B. §. si
ad fiscum.l. legatorum vt leg.no.ca.
- Fiscum semper esse diuitem, ideo non satis-
date. 1747. B.l. 1. §. si ad fiscum vt leg. no.
caue.
- Fœmina tutrix esse non potest. 119. C. l.fi.
de tute.
- Fœminam viro citius sagaciorem esse. 365.
D. glo. completum.l. qua ætate. qui te-
sta.fa. poss.
- Fœminarum armā, lachrymas esse. 721. A. l.
1. §. potuisse de senatus consil. Sila.
- Fœminas pupillar. non substituit. 546. D
- Fœminum non concipit masculinum.
126. C. glo. filiis. l. si quis de testa.tu.
- Fœtus pecorum, & partus ancillarum in
fructu vel reditu nō esse. in verbo, Part^o.
- Forma, id est constitutio. 184. D. gl. forma
l.diui de admī.tut.
- Formam quod non habet, non dici factū.
1539. C. & seq. l. si is qui. §. quædam ad
leg. Falci.
- Formula causarum, & litium cognoscēda-
rum 443. B.l. pe. de his quæ in testa. delē.
- Fornacator. 1182. D. gl. & fornacator.l. for-
nacator, de instructo & instru.
- Fornicatione contrahitur affinitas. 110. D
glo. pen. l. quæ in concubinatu.
- Forte aduerbiū, varietatem facti, non iu-
ris dubitationē inducit, s. 14. D E. gl. for-
tē. l. in substitutione de vulg. substi.
- Fortuito casu vxor viri, & cōtra particeps
esse debet. in verbo, Maritus.
- Fractum, collisum, vel infectum argentum
& aurum, non contineri appellatione fa-
cti in verbo, Facto argento.
- Frater à fratre alendus est. 93. E. gl. iustē l. si
quis. & 303. C. glo. hoc aliter. l. qui filiū.
vbi. pu. edu. debeat.
- Fratris appellatione etiam sororem conti-
neri. 1068. E. gl. pertinere. §. quidam. l. Lu-
cius. de lega. 3. & 1715. E. gl. fratribus.
- Fratris nomine amicum cēsendum, in ver-
bo, Amicum.
- Fratris factum fratri non nocere 739. B.l. 2
si quis aliq. test. prohi.
- Fratrem inopem frater alere tenetur. 303.
C. glo. vlt. l. qui filiū vbi pup. edu. debēt.
- Fratres, id est cōsanguinei 2003. A. B. l. 2. in
prin. de suis & legi. here.
- Fratum duorum vxores eīa Tēpe, dicūtur
1984. B.l. 4. §. priuignus de gradi. affi.
- Fraternitatem adoptione quæsitam, eou-
que impedire nuptias, donec adoptio
manserit. 2002. E. in marg. §. non solum.
l. i. de suis & leg. hered.
- Fraudare.) Durius